МОУ «Митрофановская СОШИ с кадетскими классами»

Номер

документа

Дата

        33 о\д       03. 03. 2022 г

      ПРИКАЗ
(распоряжение)

Об утверждении локальных нормативных актов

в МОУ «Митрофановская СОШИ с кадетскими классами»

     В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. «Об образовании в

Российской Федерации» №273-ФЗ (ст.28, ст.29, ст.30), Уставом МОУ «Митрофановская

СОШИ с кадетскими классами», на основании решения педагогического  совета (протокол

№   от________2022 г.),  в целях регламентирования работы школы по основным вопросам

организации и осуществления образовательной деятельности, а также для обязательного

исполнения участниками образовательных отношений

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  локальный  нормативный акт:

1.1. Положение о применении электронного обучения и дистанционных

образовательных технологий при реализации образовательных программ.

2. Ввести в действие локальный  нормативный акт  с 03.03. 2022 года.

3. Участникам образовательных отношений руководствоваться в своей деятельности

настоящим локальным нормативным актом при переходе на дистанционный формат

работы, в том числе по заявлению родителей (законных представителей) обучающихся.

4. Ответственному за работу с сайтом, Черных Е.А., разместить данный приказ на

официальном сайте ОО в течение 10 дней в раздел «Документы» / «Приказы».

5. Секретарю школы, Зуевой Ю.А., ознакомить с данным приказом соответствующих

лиц.

Контроль за исполнением  приказа оставляю за собой.

Директор: ________________ Косякова О.В.

М.П.

		2022-03-12T10:39:17+0900
	Митрофаново
	Косякова Оксана Владимировна
	Я являюсь автором этого документа